Kokopes Oner PyponbcdoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

209

221

227

228

229

230

231

231/1

I0p. UL
3aKJjlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHkKa-
FapaHTt"

000 "OueHka-

MFapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHt"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

10.10.2023

04.10.2023

24.10.2023

19.10.2023

05.10.2023

27.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

CBepeHun

Kokopes Oner Pygonbosuny

001804

11.12.2007

06beKkT
OLLeHKM

Hexwunoe
nomeuieHne

HeXunoe
nomMmewieHmne

aBTOMOOWUIIb

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

aBTOMOOWIIb

HexXxwunoe
30aHue,
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxXxunoe
nomMmewleHmne

HeXXumnoe
nomMmelieHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU



231/2

232

233

234

234/1

235

236

237

238

238/1

238/2

239

240

242

243

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHKa-
MapaHt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHKa-
FapaHt"

000 "OueHkKa-
FapanTt"

000 "OueHka-
Fapant"

000 "OueHka-
FapaHTt"

16.10.2023

11.10.2023

19.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

01.11.2023

13.11.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

23.10.2023

14.11.2023

02.11.2023

10.11.2023

HeXXunoe
nomMmellieHmne

HeXunoe
nomMmewieHmne

HeXxunoe
rnoMetLeHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxXxunoe
34aHune

HeXwunoe

nomMmellieHmne

obopynosaHue

HeXxusoe
rnomMetleHmne

Hexwunoe
nomelieHne

HeXunoe
nomMmewlieHmne

HeXxXxunoe
nomMmewleHmne

aBTOMOOUIIb

Hexwunoe
nomelieHne

KBapTupa

HeXwunoe
nomMmellieHmne

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
OBUXMMOIo
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



243/1

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

255/1

255/3

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHKa-
MapaHt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHt"

000 "OueHka-
FapaHt"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
MFapaHTt"

000 "OueHkKa-
FapaHt"

000 "OueHKa-
MapaHt"

10.11.2023

01.11.2023

08.11.2023

17.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

20.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

HeXXunoe
nomMmellieHmne

HeXunoe
nomMmewieHmne

HeXxunoe
rnoMetLeHmne

Coopy>XeHue

aBTOMOOWUIIb

HeXxunoe
nomMmewieHmne

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

HeXxXxunoe
34aHune

aBTOMOOWIIb

HeXunoe
nomMmelieHmne

obopynoBaHune

KBapTupa

HeXxXxunoe
nomMmewleHmne

HeXxunoe
nomMmewieHmne

HeXxunoe
nomMmewieHmne

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



256

257

258

259

260

261

262

266

267

268

269

271

272

273

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHKa-
MapaHt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHkKa-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
Fapant"

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHka-
FapaHT"

22.11.2023

22.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

05.12.2023

12.12.2023

06.12.2023

05.12.2023

21.12.2023

07.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

14.12.2023

HeXXunoe
nomMmellieHmne

HeXunoe
nomMmewieHmne

HeXXxunoe

rnoMetLeHmne

aBTOMOOWIIb

HeXXxunoe
nomMmelieHmne

obopygnosaHune

aBTOMOOWUIIb

mebenb

HeXunnoe
nomMmellieHmne

obopypnosaHue

aBTOMObOUIb

HeXXxunoe
nomMmelleHmne

HeXXxunoe
nomMmelieHmne

HeXXxunoe
nomMmewjieHmne

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



274

275

276

277

279

280

281

282

47/TP

48/TP

49/TP

50/TP

51/TP

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHkKa-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHkKa-
FapanTt"

000 "OueHkKa-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
Fapant"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHKa-
MapaHT"

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

27.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

22.12.2023

28.12.2023

05.10.2023

19.10.2023

24.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

aBTOMOOWUIIb

HeXxunoe

nomMetleHmne

HeXwunoe
nomMmellieHmne

HeXXxunoe

nomMmewleHmne

coopyxxeHue

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

HeXwunoe
nomMmelleHmne

aBTOMOOWU/Ib

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeaOBMXMMOCTKN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



52/TP

53/TP

54/TP

55/TP

56/TP

57/TP

58/TP

59/TP

60/TP

61/TP

62/TP

63/TP

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
MapaHT"

000 "OueHkKa-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHT"

02.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

24.11.2023

01.12.2023

06.12.2023

04.12.2023

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMOb6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOb6UIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa



64/TP 000 "OueHka-
FapaHTt"
000 "OueHka-
65/TP .H Hi
FapaHT
66/TP 000 OﬁeHK&
FapaHT
67/TP 00O "OueHka-
FapaHTt"
O o n -
68/TP 0] quHKa
FapaHT
000 "OueHka-
16/A
FapaHTt"
07M 00O "OueHka-
FapaHTt"
000 "O -
08/ IHeHKa
MapaHT
000 "0 -
09/ IHeHKa
FapaHT
000 "OueHka-
95/H \
FapaHT
000 "O -
96/H IHeHKa
FapaHT
000 "OueHkKa-
99/H \
FapaHT
000 "OueHka-
100/H HenK
FapaHT

04.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

13.10.2023

21.11.2023

08.12.2023

19.12.2023

04.10.2023

06.10.2023

17.10.2023

23.10.2023

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMOb6UIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

NNKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,

NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,

NMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



101/H 000 "OueHka-

FapaHTt"
102/H 00O "OueHka-

FapaHTt"
103/H 000 O"Ll.eHKa-

FapaHT

000 "OueHka-
106/H HEnK

FapaHT

O o n -
107/H 00 "Ouerika

FapaHT

000 "OueHka-
108/H HenK

FapaHT

000 "OueHka-
109/H .\

FapaHT
110/H 000 "OueHka-

FapaHt"
113/H 000 "OueHkKa-

MapaHT"

000 "OueHka-
114/H N

FapaHT

000 "OueHkKa-
117/H .

FapaHT

000 "OueHka-
190/23

FapaHTt"

27.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

08.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

28.12.2023

04.10.2023

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

XKUJI0N A,0M

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUIIb

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALIMOHHASA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka

HeOBMXUNMOCTN

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
nMyLlecTBa

OueHka

HEOABVXXNMOCTH



191/23

192/23

193/23

194/23

195/23

196/23

197/23

198/23

199/23

200/23

201/23

202/23

203/23

204/23

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHKa-
MapaHT"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHKa-
MapaHT"

000 "OueHkKa-
FapanTt"

000 "OueHkKa-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHka-
FapaHT"

05.10.2023

10.10.2023

16.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

03.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

XXunon poom,
3eMeSbHbIN
y4acToK

YXunon pom,
3eMeJibHbIN
yyacToK

Xunnon aom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunon poom,
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunon pom,
3eMeJsibHbIN
yyacToK

KBapTupa

MallnHoMeCTOo

KOMHaTa

3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunown gowm,
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA,
NMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASNA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALNOHHAA

PbIHO4YHaA,
JINKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



205/23

206/23

207/23

208/23

209/23

210/23

000 "OueHka-
FapaHT"

000 "OueHka-
FapanTt"

000 "OueHkKa-
FapaHTt"

000 "OueHka-
FapaHTt"

000 "OueHkKa-
FapaHt"

000 "OueHka-
Fapant"

24.11.2023

29.11.2023

07.12.2023

14.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

KOMHaTa

Xunnon aom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

MallnHomMecCTOo

Xunon aoom,
3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

pbIHOYHaS,
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