

Кокорев Олег Рудольфович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кокорев Олег Рудольфович			
Номер в реестре членов РОО		001804			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
209	ООО "Оценка-Гарант"	10.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
221	ООО "Оценка-Гарант"	04.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
227	ООО "Оценка-Гарант"	24.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
228	ООО "Оценка-Гарант"	19.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
229	ООО "Оценка-Гарант"	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
230	ООО "Оценка-Гарант"	27.10.2023	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231	ООО "Оценка-Гарант"	16.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
231/1	ООО "Оценка-Гарант"	16.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
231/2	ООО "Оценка-Гарант"	16.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
232	ООО "Оценка-Гарант"	11.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
233	ООО "Оценка-Гарант"	19.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
234	ООО "Оценка-Гарант"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
234/1	ООО "Оценка-Гарант"	25.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
235	ООО "Оценка-Гарант"	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
236	ООО "Оценка-Гарант"	01.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
237	ООО "Оценка-Гарант"	13.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
238	ООО "Оценка-Гарант"	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
238/1	ООО "Оценка-Гарант"	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
238/2	ООО "Оценка-Гарант"	25.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
239	ООО "Оценка-Гарант"	23.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

240	ООО "Оценка-Гарант"	14.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
242	ООО "Оценка-Гарант"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
243	ООО "Оценка-Гарант"	10.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
243/1	ООО "Оценка-Гарант"	10.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
244	ООО "Оценка-Гарант"	01.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
245	ООО "Оценка-Гарант"	08.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО "Оценка-Гарант"	17.11.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
247	ООО "Оценка-Гарант"	13.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
248	ООО "Оценка-Гарант"	13.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
249	ООО "Оценка-Гарант"	13.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
250	ООО "Оценка-Гарант"	24.11.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
251	ООО "Оценка-Гарант"	24.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
252	ООО "Оценка-Гарант"	20.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
253	ООО "Оценка-Гарант"	16.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
254	ООО "Оценка-Гарант"	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
255	ООО "Оценка-Гарант"	24.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
255/1	ООО "Оценка-Гарант"	24.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
255/3	ООО "Оценка-Гарант"	24.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
256	ООО "Оценка-Гарант"	22.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
257	ООО "Оценка-Гарант"	22.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
258	ООО "Оценка-Гарант"	27.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
259	ООО "Оценка-Гарант"	27.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
260	ООО "Оценка-Гарант"	27.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
261	ООО "Оценка-Гарант"	05.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

262	ООО "Оценка-Гарант"	12.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
266	ООО "Оценка-Гарант"	06.12.2023	мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
267	ООО "Оценка-Гарант"	05.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
268	ООО "Оценка-Гарант"	21.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
269	ООО "Оценка-Гарант"	07.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
271	ООО "Оценка-Гарант"	18.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
272	ООО "Оценка-Гарант"	20.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
273	ООО "Оценка-Гарант"	14.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
274	ООО "Оценка-Гарант"	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
275	ООО "Оценка-Гарант"	20.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
276	ООО "Оценка-Гарант"	20.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
277	ООО "Оценка-Гарант"	27.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
279	ООО "Оценка-Гарант"	26.12.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
280	ООО "Оценка-Гарант"	27.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
281	ООО "Оценка-Гарант"	22.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
282	ООО "Оценка-Гарант"	28.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
47/ТР	ООО "Оценка-Гарант"	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
48/ТР	ООО "Оценка-Гарант"	19.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
49/ТР	ООО "Оценка-Гарант"	24.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
50/ТР	ООО "Оценка-Гарант"	27.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
51/ТР	ООО "Оценка-Гарант"	30.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
52/ТР	ООО "Оценка-Гарант"	02.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
53/ТР	ООО "Оценка-Гарант"	03.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
54/ТР	ООО "Оценка-Гарант"	08.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
55/ТР	ООО "Оценка-Гарант"	10.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

107/Н	ООО "Оценка-Гарант"	30.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
108/Н	ООО "Оценка-Гарант"	30.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
109/Н	ООО "Оценка-Гарант"	01.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110/Н	ООО "Оценка-Гарант"	08.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
113/Н	ООО "Оценка-Гарант"	18.12.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
114/Н	ООО "Оценка-Гарант"	18.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
117/Н	ООО "Оценка-Гарант"	28.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
190/23	ООО "Оценка-Гарант"	04.10.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
191/23	ООО "Оценка-Гарант"	05.10.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
192/23	ООО "Оценка-Гарант"	10.10.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
193/23	ООО "Оценка-Гарант"	16.10.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
194/23	ООО "Оценка-Гарант"	24.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
195/23	ООО "Оценка-Гарант"	25.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
196/23	ООО "Оценка-Гарант"	03.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
197/23	ООО "Оценка-Гарант"	10.11.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
198/23	ООО "Оценка-Гарант"	10.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
199/23	ООО "Оценка-Гарант"	14.11.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
200/23	ООО "Оценка-Гарант"	13.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
201/23	ООО "Оценка-Гарант"	15.11.2023	машиноместо	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
202/23	ООО "Оценка-Гарант"	17.11.2023	комната	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
203/23	ООО "Оценка-Гарант"	20.11.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
204/23	ООО "Оценка-Гарант"	22.11.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
205/23	ООО "Оценка-Гарант"	24.11.2023	комната	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
206/23	ООО "Оценка-Гарант"	29.11.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
207/23	ООО "Оценка-Гарант"	07.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

208/23	ООО "Оценка-Гарант"	14.12.2023	машиноместо	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
209/23	ООО "Оценка-Гарант"	21.12.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
210/23	ООО "Оценка-Гарант"	26.12.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости